


حضور  شرکت تولید رینگ سایپا در بیست و پنجمین نمایشگاه بین المللى صنعت 

به گزارش روابط عمومى شرکت تولید رینگ سایپا؛ تنها شرکت تامین کننده انواع رینگ هاى سبک، نیمه 
سنگین و سنگین در گروه خودروسازى سایپا با تمام توان و با ارائه محصولات جدید در بیست و پنجمین 

نمایشگاه بین المللى صنعت تهران حضور یافته است.  
این شرکت در سال جارى خطوط جدید رینگ هاى نیمه سنگین و سنگین خود را با اتکاء به دانش و 
توانمندى داخلى خود و با هدف توسعه و تنوع بخشى به سبد محصولات در سایت خرمشهر راه اندازى نمود.  
 این موفقیت، گامى مؤثر در جهت ارتقاى ساخت داخل و کاهش وابستگى به منابع خارجى در صنعت 

خودروسازى کشور به شمار مى رود. 

شرکت رینگ سایپا پیشرو در صنعت رینگ کشور 



بازدید نایب رئیس کمیسیون صنایع مجلس از غرفه شرکت  «تولید رینگ سایپا» در بیست وپنجمین نمایشگاه بین المللی صنعت تهران  

به گزارش روابط عمومى شرکت تولید رینگ سایپا؛  
در جریان برگزاري بیست وپنجمین نمایشگاه بین المللی صنعت 
تهران، حجت الاسلام و المسلمین سید جواد حسینی کیا، نایب 
رئیس محترم کمیسیون صنایع و معادن مجلس شوراي اسلامی، با 
حضور در غرفه شرکت تولید رینگ سایپا، از توانمندي ها و 

دستاوردهاي این مجموعه بازدید کرد. 

برگزارى مراسم پرفیض قرائت زیارت عاشورا و عزادارى به مناسبت دهه اول ایام فاطمیه  

همزمان با گرامیداشت ایام فاطمیه، مراسم سوگوارى شهادت جانسوز بانوى دوعالم حضرت زهرا سلام االله علیها و قرائت زیارت عاشورا با حضور جمعى از 
کارکنان شرکت تولید رینگ سایپا در محل نمازخانه این شرکت برگزار گردید.  

 به گزارش روابط عمومى شرکت تولید رینگ سایپا؛  دراین مراسم عزاداران ضمن استماع مصائب اهل بیت و ائمه اطهار (ع)، در ماتم وعزاى حضرت فاطمه 
زهرا (س) اشک ماتم ریخته و ضمن قرائت زیارت عاشوراى حسینى به عزادارى پرداختند.  

گفتنى است در این مراسم معنوى ذاکرین اهل بیت به مرثیه سرایى در رثاى بانوى دوعالم پرداخته و در پایان حاضرین بر سر سفره اطعام حضرت زهرا سلام 
االله علیها پذیرایى شدند.. 



گزارش تصویرس بازدید مهندس رادمنش عضو هیئت مدیره و قائم مقام مدیرعامل محترم گروه خودروسازى سایپا از غرفه شرکت تولید رینگ سایپا 



پویش ارتباطى سایپا و رسانه 

به گزارش سایپانیوز، رضا حسینى، مدیر ارتباطات و امور بین الملل گروه خودروسازى سایپا از آغاز اجراى پویش ارتباطى «#سایپا_رسانه» خبر داد 
و گفت: هدف از اجراى این پویش، ایجاد پل ارتباطى مؤثر، پایدار و دوسویه میان فعالان رسانه اى، به ویژه رسانه هاى اقتصادى و تخصصى حوزه 

خودرو، با بخش هاى مختلف صنعتى و تولیدى گروه سایپا است.  
وى با تشریح جزئیات این پویش افزود: در قالب «سایپا و رسانه»، مجموعه اى از برنامه هاى اجرایى و تعاملى طراحى شده که از جمله آن ها مى توان وى با تشریح جزئیات این پویش افزود: در قالب «سایپا و رسانه»، مجموعه اى از برنامه هاى اجرایى و تعاملى طراحى شده که از جمله آن ها مى توان 
به برگزارى کارگاه هاى تخصصى در حوزه هاى کیفیت، ایمنى، فناورى تولید، توسعه محصول، طراحى خودرو و زنجیره تأمین اشاره کرد. این کارگاه

 ها با حضور مدیران فنى، مهندسان و خبرنگاران برگزار مى شود تا زمینه تبادل تجربه و درك عمیق تر از فرآیند تولید خودرو فراهم شود.  
حسینى ادامه داد: همچنین در چارچوب این پویش، بازدیدهاى ادوارى خبرنگاران از شرکت هاى قطعه سازى و خودروسازى زیرمجموعه گروه سایپا 

برنامه ریزى شده است تا اصحاب رسانه از نزدیک در جریان روندهاى تولید، نوآورى ها و چالش هاى این صنعت قرار گیرند.  
مدیر ارتباطات و امور بین الملل گروه خودروسازى سایپا با تأکید بر نقش رسانه ها در ارتقاى شفافیت و کیفیت گفت: این پویش به عنوان اقدامى مدیر ارتباطات و امور بین الملل گروه خودروسازى سایپا با تأکید بر نقش رسانه ها در ارتقاى شفافیت و کیفیت گفت: این پویش به عنوان اقدامى 
خلاقانه و پیشرو در حوزه ارتباطات طراحى شده تا با بهره گیرى از نگاه تحلیلى و کارشناسى اصحاب رسانه، مسیر بهبود فرآیندهاى تولید و ارتقاى 

کیفیت محصولات در صنعت خودرو، به ویژه در گروه سایپا، تسهیل شود.  
وى خاطرنشان کرد: با همراهى و حمایت رسانه ها، پویش «#سایپا_رسانه» مى تواند نقش مهمى در بازتاب صحیح دستاوردهاى فنى، مهندسى، 

تأمین، خدمات پس از فروش و سایر حوزه هاى عملکردى سایپا در میان افکار عمومى ایفا کند.  
حسینى در پایان اظهار داشت: گروه خودروسازى سایپا با اجراى این پویش، گامى تازه در جهت توسعه ارتباطات حرفه اى میان صنعت و رسانه حسینى در پایان اظهار داشت: گروه خودروسازى سایپا با اجراى این پویش، گامى تازه در جهت توسعه ارتباطات حرفه اى میان صنعت و رسانه 

برمى دارد و در راستاى تحقق «جهاد تبیین» و ترویج روایت دقیق از پیشرفت هاى صنعت خودرو کشور حرکت خواهد کرد. 

مدیر ارتباطات و امور بین الملل گروه خودروسازى سایپا خبر داد:  
راه اندازى پویش ارتباطى «سایپا و رسانه» در گروه سایپا/ پیوند صنعت و رسانه در 

سایپا تقویت مى شود.  
در راستاى تقویت ارتباطات حرفه اى میان صنعت خودرو و جامعه رسانه اى کشور، در راستاى تقویت ارتباطات حرفه اى میان صنعت خودرو و جامعه رسانه اى کشور، 
گروه خودروسازى سایپا پویش ارتباطى «#سایپا_رسانه» را راه اندازى کرد؛ طرحى که 
با هدف تعمیق شناخت خبرنگاران از فرآیند تولید، فناورى، نوآورى و چالش هاى 
صنعت خودرو و ایجاد گفت وگویى سازنده میان رسانه و صنعت طراحى شده است.  



حضور ارزیابان اداره ارتباطات گروه خودروسازى سایپا در شرکت تولید رینگ سایپا  

به گزارش روابط عمومى شرکت تولید رینگ سایپا؛   
در راستاى ارزیابى عملکرد شش ماه اول سال 1404 اداره ارتباطات و روابط عمومى شرکت 
هاى تابعه گروه خودروسازى سایپا در، ارزیابان شرکت سایپا در اداره ارتباطات و روابط عمومى 
شرکت تولید رینگ سایپا حضور یافته و عملکرد شش ماهه این شرکت در حوزه هاى مختلف 

روابط عمومى را مورد ارزیابى قرار دادند.  
قابل ذکر است که در این دوره اى ارزیابى آقاى مهندس خاکى جوان رئیس محترم اداره اطلاع قابل ذکر است که در این دوره اى ارزیابى آقاى مهندس خاکى جوان رئیس محترم اداره اطلاع 
رسانى سایپا نیز حضور داشت از عملکرد واحد روابط عمومى شرکت تولید رینگ سایپا ابراز 
رضایت نمودند و در ادامه آقاى رحیمى رئیس ارتباطات و حوزه مدیرعامل شرکت رینگ با 
تشریح عملکرد این اداره، از  بکارگیرى و استفاده از تمام ظرفیتهاى کارکنان دو سایت تهران 

و خرمشهر در جهت انجام ماموریت ها و وظایف سازمانى اشاره نمودند. 



متولدین آبان ماه 

شرکت تولید رینگ 
سایپا 


